
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-04-17-000030-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL21N017737

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нерухоме майно, а саме: житловий будинок
загальною площею - 406,3 кв.м, житловою площею - 122,2 кв.м, що розташований за адресою:
Одеська область, Овідіопольський район, село Мізікевича, вулиця Григор'єва, житловий масив
"Чорноморка", будинок 22/16, ДРПНМ 336683051237, інв.№2014/16; *ПДВ нараховується в
залежності від статусу платника ПДВ та об’єкта оподаткування;Нерухоме майно, а саме: -земельна
ділянка площею 0,05 га, з цільовим призначенням для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер
5123755800:02:005:0644, що розташована за адресою: Одеська область, Овідіопольський район,
село Мізікевича, вулиця Григор'єва, житловий масив "Чорноморка", земельна ділянка 22/16,
ДРПНМ 336685851237, інв.№2014/16; *ПДВ нараховується в залежності від статусу платника ПДВ
та об’єкта оподаткування;Основні засоби, що знаходяться у м.Києві по вул,Дегтярівська, 48 та
вул.Поліська, 5, а саме: -телефонний апарат Cisco CP-7912G-A IP Phone, інв.№08349; -телефонний
апарат Cisco CP-7912G-A IP Phone, інв.№08510; -IP Phone Cisco CP-6921-С-К9, інв.№м-06029; -IP
Phone Cisco CP-6921-С-К9, інв.№м-05832 (передача покупцю основних засобів відбудеться не пізніше
17.12.2020, до настання вказаного строку АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» користується
зазначеним майном на безоплатній основі).

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 119 679.20 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 311 967.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 13.05.2020 16:40:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


